همچنین در طول ۶ سال ۲۰۱۲ الی ۲۰۱۷ نیز میزان واردات محصولات اساسی بخش کشاورزی بطور میانگین سالانه ۹٫۶ میلیارد دلار بر اساس آمار گمرک ایران و ۷٫۸ میلیارد دلار بر اساس آمار کشورهای صادرکننده بوده است.

میزان واردات محصولات کشاورزی و غذایی ایران در طول ۱۲ سال اخیر (از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۶ شمسی معادل ۲۰۰۶ تا ۲۰۱۷ میلادی) بر اساس آمار گمرک جمهوری اسلامی به‌طور متوسط سالانه ۹٫۲ میلیارد دلار و بر اساس آمارهای کشورهای صادرکننده ۷٫۷ میلیارد دلار است.